ambita

Kommune  KNR GNR BNR FNR SNR

Matrikkelkart Merdker 5034 - 49 / 1014 / 0 / 0
Oversiktskart

A9/1013)

Noyaktighet (standardavvik) Hjelpelinjer Symboler

= 201-500cm == Vannkant Fiktiv / Teigdeler O Bygningspunkt
Punktfeste A Sefrak kulturminne

se ambita.com/sefrak for fargeforklaring

== 10 cm eller mindre
= 11-30 cm. = Qver 500 cm == Veikant

= 31-200cm = lkke angitt

Side 1av3
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mer 49, Bruksnummer 1014 i 5034 MERAKER kommune

Gardsnumr
Teig 1 (Hovedteig)
1:223
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45/1015
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| 2 ml
Symboler

Hjelpelinjer

== Vannkant Bygningspunkt

Ngyaktighet [standardavvik)
A Sefrak kulturminne

= 201 -500cm s Fiktiv / Teigdeler

10 cm eller mindre
= 11-30cm. == QOver 500 cm Veikant e Punktfeste
- 31 - 200 cm —_— kke angltt se ambita.com/sefrak for fargeforklaring
Side 2av 3
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Areal og koordinater

Areal: 1 250,50m?

Ytre avgrensing

Punkt  Nord

1 7 038 581,49
2 7038 548,13
3 7038 564,74
4 7038 592,49
5 7038 603,55
6 7038 596,63

Bst

634 725,66

634 696,21

634 685,17

634 686,12

634 693,14

634704,31

Arealmerknad:
Koordinatsystem: EUREF89 UTM sone 32

Lengde’

44,50m

19,94m

27,77Tm

13,10m

13,14m

26,17m

(') Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.

Mélemetode

GNSS: Fasemaling
(Real time kinematic)
GNSS: Fasemaling
(Real time kinematic)
GNSS: Fasemaling
(Real time kinematic)
GNSS: Fasemaling
(Real time kinematic)
GNSS: Fasemaling
(Real time kinematic)

GNSS: Fasemaling
(Real time kinematic)

Ngyaktighet
10

Radius

Merke nedsatt i
Jord

Jord

Jord

Jord

Jord

Jord

Hjelpelinje

Grensepunkttype
Offentlig godkjent grensemerke

Offentlig godkjent grensemerke
Offentlig godkjent grensemerke
Offentlig godkjent grensemerke
Offentlig godkjent grensemerke

Offentlig godkjent grensemerke



